
Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuri yeti Opstina Prizren - Prizren Belediyesi
Drej toria pEr Urbanizdm dhe Planifikim Hap6sinor

DREJTORIA PiiR URBANIZiIU NHN PLANIFIKIM HAPiiSIROR KK -PRTZREN, me kerkesdn e Arsim Xhejlani me seli t6 objektit n6 rrugdn e..Nijazi Alishani,,
mete-cilenkakerkuarlejepdrvendosjenepaneritmarketingteperkohshemLed,enebazete
nenit 3.alinea I pikat l.l, 1.2, , I .17, t.24, e nE lidhje me n"ii, 5 piku 1.7, si dhe neni t4
paragrafi i nenparagrafi t . I dhe nenit l9 alenia 2 re Ligiit per ndertim nr. 04/L- l l0 si dhe ne baze
te nenit I 15 td vendimit komunal p€r rregullimin e qyitt ahe sherbimeve Komunale nr. ollol l_2dt.l8.l1.2004 si dhe te nenit 85 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale dhe td neneve
13'14'44'45,46,47,124 e ne lidhje me nenin 125 LpA-se nr. 05/L-031, dt. 25, maj 20l6.men kete

Nr : 04-353/01-60 467

AKTVENDIM

I. I LEJOHET Arsim Xhejlani me seli te objektit ne mrgen e ,.Nijazi Alishani,,..leje p6r vendosj:l 
-"^p:^1.]i! 

marketing 16 pdrkohshim-Led " n" nguri.".,
kadastrale p-71813068_023 86-0 Z.K prizien me Sip.:6 m, mti ob.;ef<in *e
nr.kadastral O-7 I 8 I 3068-02i96_0

II. Dokumentacioni teknik per vendosjen e panerit marketing te pdrkohshem Led te
behet sipas dokumentacionit teknik te prezentuar

III. Dat6n e fillimit t6 punimeve investitori Cshte i obliguar qe te lajmeroje
inspekcionin komunal n6 afat prej g ditesh.

IV' Investitori eshte i obliguar qe punimet te kyen ne baz6 te dokumentacioni teknik-projekte e nd pajtim me normat nddrtimoredhe rregullave ie perkohshme teknike per kesi uojepunime dhe sipas pelqimit:

Investitori duhet td p6rmbahet pelqimit t6 I6shuar nga Agjencionit i
Menagi i mit Emergi ent nr.0003 47 6t 2024 dt.Zg.O 5.20i4

\

dt: 14.06.2024

v.



Arsyetim

Arsim Xhejlani me seli te objektit ne rrugen e..Nijazi Alishani,'eshte drejtuar kerij
organi per manjen e lejes pdr vendosjen e panelit marketing t6 pdrkohshim Led mbi
objektin egzistues ne ngastren kadastrale P-71813068-02386-0 Z.K.prizren dhe u vendos
si ne dispozitiv te ketij Aktvendimi.

ftsglf,f,l .IURIDIKE: Kunder ketij aktvendimi pala e pakenaqur ka re drejrd ankese
ne afat prej 30 ditash nga dita e marjes se te njejtes Ministrisd sd Mjedisit Planifikimit Hapesinor
dhe Infrastruktures - Prishtine .
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